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Aneksi 1

Buxhetimi i Përgjegjshëm Gjinor

Tabela 1. Numri i punëtorëve në Organizatën Buxhetore përkatëse
Emri i Institucionit/Ministrisë/Komunës
	
Viti
	Numri total i stafit
	Numri total i stafit që janë gra
	Numri total i stafit që janë burra
	Paga dhe mëditje/Shuma për gra
	Paga dhe mëditje/Shuma për burra

	2025
	1903
	1142
	761
	9,124,092.24

	6,257,275.44


	2026
	1965
	1174
	791
	10,739,091.21

	7,235,622.79


	2027
	1965
	1174
	791
	10,792,786.93

	7,271,801.07
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2028
	1965
	1174
	791
	10,846,750.30

	7,308,159.70
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Tabela 2. Planifikimi për vitin 2026- Nivelet e pagave në Organizatën Buxhetore
Emri i Institucionit/Ministrisë/Komunës
	

Niveli i pagave
	Numri total i stafit në këtë nivel
të pagave
	
Numri i burrave në këtë nivel
	Shuma e shpenzuar për burra në këtë nivel
	
Numri i grave në këtë nivel.
	Shuma e shpenzuar për gra në këtë nivel

	201-400
	0
	0
	0
	0
	0

	401-600
	673
	374
	2,869,364.01

	326
	2,924,201.27


	600+
	1232
	422
	3,705,742.78

	810
	8,475,405.94
















Tabela 3. Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive përkatëse (ku është e aplikueshme)
[Emri i Institucionit/Ministrisë/Komunës: Emri i Shërbimit/Subvencionit].
	

Viti
	Buxheti total i shërbimit/su bvencionit të caktuar
	
Numri total i përfituesve
	
Numri i përfituesev e gra
	
Numri i përfituesv e burra
	
Buxheti për gra
	
Buxhe ti për burra

	2025
	1,209,150.00

	4750
	2480
	2270
	599,321.00

	609,829.00


	2026
	1,209,150.00

	4750
	2480
	2270
	599,321.00

	609,829.00


	2027
	1,344,150.00

	4800
	2500
	2300
	650,000.00

	694,150.00
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	1,694,150.00

	4800
	2500
	2300
	820,000.00

	874,150.00
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